
AVVISO  

AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

Procedura negoziata per i lavori di realizzazione dell’intervento di manutenzione straordinaria del 

terrazzo di copertura  su fabbricato di erp di proprietà dell’Ater sito in Sezze Via Fontanelle snc  

scale A-E. I Stralcio scale A-B-C. CUP: E12D24000110005. CIG B1FA66A47D. 

Importo complessivo a base di gara: € 136.453,08 compresi oneri per la sicurezza pari ad  € 

6.822,65 e costi  della manodopera pari ad €  30.019,66 non soggetti a ribasso. 

 

L’importo soggetto a ribasso è pertanto complessivamente di euro € 99.610,77 

Tutti gli importi si intendono IVA esclusa. 

- AFFIDAMENTO DEI LAVORI MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL’ART. 50 C. 1 LETT. C) DEL D.LGS. N. 36 DEL 31 MARZO 2023  TRAMITE IL 

SISTEMA TELEMATICO ACQUISTI REGIONE LAZIO – S.TEL.LA PER L’AFFIDAMENTO 

DEI LAVORI CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIÙ BASSO AI SENSI DELL’ART. 50, 

COMMA 4 DEL D.LGS. 36/2023 E S.M.I. 

 

Intervento di manutenzione straordinaria del terrazzo di copertura  su fabbricato di erp di 

proprietà dell’Ater sito in Sezze Via Fontanelle snc  scale A-E. I Stralcio scale A-B-C. 

 

SI avvisa che in esito al provvedimento di indizione n. 22 del 10/04/2024 del Dirigente della Sub 

Area Tecnica  è stata avviata la procedura di gara negoziata ai sensi dell’art. 50  c. 1 lett. a) del D.Lgs. 

36/2023, che verrà espletata, ex art. 25 del predetto decreto, tramite apposita piattaforma telematica 

STELLA della Regione Lazio, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 

50, comma 4.  

La presente procedura è riservata ai soli operatori invitati dalla Stazione Appaltante. 

Cat.OG1 class. II 

 

Dettaglio procedura di gara: 

• Stazione Appaltante ATER Latina P.I. 00081960593 Via Curtatone n. 2 LATINA (LT); 

• Fascicolo di sistema: FE 031983 Reg sistema:  P1099820-24 

• Modalità di svolgimento della procedura: Telematica (on line) 

• Data pubblicazione: 05 giugno 2024  ore _12:51 

• Data scadenza presentazione offerte  01.07.2024 ore 10.00 

• procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. c) del D.Lgs. 36/2023 con il criterio 

del minor prezzo.  

• RUP: Arch. Giuseppe Caramanica 

• Link documenti di gara  BDNCP: https://dati.anticorruzione.it/#/home 

• Imprese invitate iscritte nell’elenco degli operatori dell’Azienda. 
 

Le informazioni e i dati del ciclo di vita  della  sono trasmessi alla Banca dati nazionale dei contratti 

pubblici attraverso la piattaforma digitale di cui all’art. 25 del Codice e pubblicati sul sito 

www.aterlatina.it Amministrazione Trasparente secondo le disposizioni vigente del Codice e la 

delibera Anac n. 264 del 20.06.2023 modificata con delibera n. 601 del 19.12.2023. 
 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to Arch. Giuseppe Caramanica  

https://dati.anticorruzione.it/#/home
http://www.aterlatina.it/

